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SESSAO PLENARIA N° 072

(GESTAO 2016/2018 )
DATA : 27 de Abril de 2017. INICIO: 16h

LOCAL : Sede do CRECI 122 Regido PA/AP — Trav. Timbé 2744 — Marco.

PAUTA

1- VERIFICACAO DE “QUORUM”:
1-1 - Execucéo do Hino Nacional
1-2 - Presenca(s) Registrada(s)
1-3 - Abertura
1-4 - Saudacéo da Presidéncia
1-5 - Posse de Conselheiro(s) Suplente(s) — Justificativas

2— EXPEDIENTES:
2-1 — Leitura e Aprovacédo da Ata da 712 Sesséo Plenaria;
2-2 — Leitura e Aprovacédo da Ata de Prestacdo de Contas do 1° Trimestre do Exercicio de 2017;
2-3 — Leitura de Relatérios dos Departamentos

3 - COMUNICACOES:
3-1 — Comunicagdo(des) da Presidéncia:

4 - ORDEM DO DIA
4.1 - JULGAMENTO DE PROCESSOS DISCIPLINARES:
4.1.1 - PROCESSO DISCIPLINAR n° 2016.12.2001.3559.

Assunto: Termo de Representacdo 054/2016 (Denuncia 101/2015)
4.1.2 - PROCESSO DISCIPLINAR n°2016.12.2001.3557.

Assunto: Termo de Representacdo 055/2016
4.1.3 - PROCESSO DISCIPLINAR n°2016.12.2001.3108

Assunto: Termo de Representagdo 042/2016 (Denuncia 047/2016).
4.1.4 - PROCESSO DISCIPLINAR n°2016.12.2001.3552.

Assunto: Termo de Representacdo 064/2016 (Denuncia 043/2015)
4.1.5 - PROCESSO DISCIPLINAR n°2016.12.2001.3554.

Assunto: Termo de Representacdo 063/2016 (Denuncia 097/2015).
4.1.6 - PROCESSO DISCIPLINAR n°2016.12.2001.3565.

Assunto: Termo de Representacdo 053/2016 (Denuncia 048/2015).
4.1.7 - PROCESSO DISCIPLINAR n°2016.12.2001.3553.

Assunto: Termo de Representacdo 060/2016 (Denuncia 072/2015).
4.1.8 - PROCESSO DISCIPLINAR n° 2016.12.2001.3563

Assunto: Termo de Representacdo 056/2016 (Denuncia 025/2016).
4.1.9 - PROCESSO DISCIPLINAR n°2016.12.2001.3561

Assunto: Termo de Representacdo 052/2016 (Denuncia 026/2016).
4.1.10 - PROCESSO DISCIPLINAR n° 2016.12.2001.3555

Assunto: Termo de Representacdo 057/2016 (Denuncia 048/2016).
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4.1.11 - PROCESSO DISCIPLINAR n°2012.12.2000.4154

Assunto: Transformacéo de sancdo disciplinar de Suspenséo da Inscri¢cdo por 60(sessenta)
dias para Cancelamento com Apreensdo da Carteira Profissional cumulada com multa de
04(quatro) anuidades pessoa fisica.
4.1.12 - PROCESSO DISCIPLINAR n°2012.12.2000.4131

Assunto: Transformacdo de sancdo disciplinar de Suspenséo da Inscricdo por 30(trinta)
dias para Cancelamento com Apreenséo da Carteira Profissional cumulada com multa de 02(duas)
anuidades pessoa fisica.
4.1.13 - PROCESSO DISCIPLINAR n°2013.12.2000.5590

Assunto: Transformacdo de sancdo disciplinar de Suspenséo da Inscricdo por 30(trinta)
dias para Cancelamento com Apreenséo da Carteira Profissional cumulada com multa de 02(duas)
anuidades pessoa fisica.
4.1.14 - PROCESSO DISCIPLINAR n°2013.12.2000.6313

Assunto: Transformacdo de sancdo disciplinar de Suspensdo da Inscricdo por 30(trinta)
dias para Cancelamento com Apreensdo da Carteira Profissional cumulada com multa de 01(uma)
anuidades pessoa fisica.
4.1.15 - PROCESSO DISCIPLINAR n°2013.12.2000.6300

Assunto: Transformacdo de sancdo disciplinar de Suspenséo da Inscricdo por 30(trinta)
dias para Cancelamento com Apreensdo da Carteira Profissional cumulada com multa de 02(duas)
anuidades pessoa fisica.
4.1.16 - PROCESSO DISCIPLINAR n°2012.12.2000.4032

Assunto: Transformacéo de sancao disciplinar de Suspenséo da Inscri¢cdo por 60(sessenta)
dias para Cancelamento com Apreensdo da Carteira Profissional cumulada com multa de
04(quatro) anuidades pessoa fisica.
4.1.17 - PROCESSO DISCIPLINAR n°2012.12.2000.5002

Assunto: Transformacéo de sancao disciplinar de Suspenséo da Inscri¢do por 60(sessenta)
dias para Cancelamento com Apreensdo da Carteira Profissional cumulada com multa de
04(quatro) anuidades pessoa fisica.
4.1.18 - PROCESSO DISCIPLINAR n°2013.12.2000.5966

Assunto: Transformacdo de sangédo disciplinar de Suspensdo da Inscricdo por 30(trinta)
dias para Cancelamento com Apreensédo da Carteira Profissional cumulada com multa de 02(duas)
anuidades pessoa fisica.

4.2 - PROCESSOS ADMINISTRATIVOS: Homologacédo Analise e Julgamento:

4.2.1 INSCRICAO PESSOA FISICA:

4.2.1.1) Proc. n° 10.013.806 ELIANA CASTRO DA SILVA

4.2.1.2) Proc. n° 10.013.797 MARCUS ALEXANDRE FONTEL DE OLIVEIRA

4.2.1.3) Proc. n° 10.013.810 MARCELO COSTA DE MELO

4.2.1.4) Proc. n° 10.013.769 RONALDO LUIZ CREMONESE

4.2.1.5) Proc. n° 10.013.796 MOISES BRASIL PINTO

4.2.1.6) Proc. n° 10.013.767 ROBERTO NUNES PIMENTA JUNIOR

4.2.1.7) Proc. n° 10.013.766 DIEGO DE SOUZA DIAS

4.2.1.8) Proc. n° 10.013.765 JOSE TRES DE FREITAS

4.2.1.9) Proc. n° 10.013.699 JACKSON WIRLLAN FERREIRA DE SOUSA
Decisado: Todos devidamente DEFERIDOS em Reunido de Diretoria
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4.2.1.10) Proc.
4.2.1.11) Proc.
4.2.1.12) Proc.
4.2.1.13) Proc.
4.2.1.14) Proc.
4.2.1.15) Proc.
4.2.1.16) Proc.
4.2.1.17) Proc.
4.2.1.18) Proc.
4.2.1.19) Proc.
4.2.1.20) Proc.
4.2.1.21) Proc.
4.2.1.22) Proc.
4.2.1.23) Proc.
4.2.1.24) Proc.
4.2.1.25) Proc.
4.2.1.26) Proc.
4.2.1.27) Proc.
4.2.1.28) Proc.
4.2.1.29) Proc.
4.2.1.30) Proc.
4.2.1.31) Proc.
4.2.1.32) Proc.
4.2.1.33) Proc.
4.2.1.34) Proc.
4.2.1.35) Proc.

nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO

10.013.831
10.013.860
10.013.869
10.013.871
10.013.872
10.013.898
10.013.899
10.013.902
10.013.909
10.013.916
10.013.917
10.013.918
10.013.925
10.013.926
10.013.980
10.013.984
10.013.985
10.013.992
10.014.006
10.014.019
10.014.037
10.014.039
10.014.040
10.014.042
10.014.044
10.014.047

ANTONIO JOSE DA FONSECA SANTOS
THIAGO SIDNEY SILVA PEREIRA
MARCILENE DO SOCORRO DA SILVA COSTA
CARLOS ALBERTO SIMOES NETTO
AURENIVIA PEREIRA DE SOUSA

RAMON DE OLIVEIRA BATISTA

LUIZ ALBERTO AZEVEDO BEZERRA

RIAN RICARDO LEITE RIBEIRO

LUIZ FERNANDO DOS SANTOS ALMEIDA
ANTONIO FONSECA FILGUEIRA

KRISHNA DA COSTA MAIA

FELIPE VASCONCELOS LOBO NASCIMENTO
CARLA EUNICE DA SILVA MIRANDA
RENNAN LOBATO E SILVA

ANUAR ALVES DA SILVA

ALEXANDRE ALVES DE ARAUJO
ARIOSVALDO LEANDRO DA SILVA FILHO
MAGNO SOARES DE ARAUJO

CARLOS ALBERTO CUNHA DE SOUZA
NILDA FERNANDES PINTO

GUSTAVO FERRONATO PRESTES
MARCELINO DE JESUS PINHEIRO MIRANDA
RUTILENE NUNES DE SOUZA

CARLA THAMIRES FERREIRA BALCACER
FABIELI GALVAO DA PAZ

ALEX COSTA DE ANDRADE

Decisdo: Todos devidamente DEFERIDOS pelo Departamento Juridico e COAPIN.

4.2.2 - INSCRICAO PESSOA JURIDICA:
4.2.2.1) Proc. n°

4.2.2.2) Proc. n°

10.013.867 PAULA MOREIRA NEGOCIOS IMOBILIARIOS LTDA — ME
C.l. Paula Moreira da Silva / 9316

10.013.868 UNIVAC — CONSULTORIA E SISTEMAS LTDA - ME
C.l. Flora Maria Silva Cardoso / 2468

Decisdo: Todos devidamente DEFERIDOS em Reuniao de Diretoria
4.2.2.3) Proc. n°

4.2.2.4) Proc. n°

4.2.2.5) Proc. n°

4.2.2.6) Proc. n°

10.013.971

10.013.972

10.014.016

10.014.048

R C CAMPOS GESTAO IMOBILIARIA — ME

C.1. Rair Correa Campos / 8445

ALEX F GUALBERTO - ME

C.1. Alex Figueiredo Gualberto / 7426

AREA NORTE NEGOCIOS IMOBILIARIOS - ME
C.l. Akira Goto / 5873

W.C. LIMA IMOVEIS - ME

C.l. Whatilla Carvalho Lima / 6062

Deciséo: Todos devidamente DEFERIDOS pelo Departamento Juridico e COAPIN.

4.2.3 - INSCRICAO SECUNDARIA PESSOA FISICA:
4.2.3.1) Proc. n°

10.013.809 REGINALDO GONCALVES DE OLIVEIRA
Origem: CRECI-5? Regido/GO

Decisdo: Todos devidamente DEFERIDOS em Reuniao de Diretoria
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4.2.3.2) Proc.n°® 10.013.807 JOELMIR DE CARVALHO BARROS
Origem: CRECI-5% Regido/GO

4.2.3.3) Proc. n°® 10.013.870 KADINY SOUZA DOS ANJOS
Origem: CRECI-5% Regido/GO

4.2.3.4) Proc.n°® 10.013.960 JANAINA PASSOS OLIVEIRA ANDRADE

Destino: CRECI-24? Regido/RO
Decisdo: DEFERIDO pelo Departamento Juridico e COAPIN.

4.2.4 - TRANSFERENCIA DE INSCRICAO PESOA FISICA:

4.2.4.1) Proc

.n°

10.013.764

LEONARDO VILELA LEIN
Origem: CRECI-5% Regido/GO

Decisdo: Todos devidamente DEFERIDOS em Reunido de Diretoria

4.2.4.2) Proc

4.2.4.3) Proc.
4.2.4.4) Proc.
4.2.4.5) Proc.
4.2.4.6) Proc.
4.2.4.7) Proc.
4.2.4.8) Proc.

4.2.4.9) Proc.

4.2.4.10) Pro
4.2.4.11) Pro
4.2.4.12) Pro
4.2.4.13) Pro
4.2.4.14) Pro

4.2.4.15) Pro

.n°

nO

nO

nO

c.n°

c.n

c.n

c.n

c.n

c.n

10.013.900

10.013.919

10.013.939

10.013.942

10.013.943

10.013.944

10.013.945

10.013.946

10.013.947

10.013.948

10.013.958

10.013.983

10.013.986

10.013.995

VALTER ANDRE MATOS FILHO

Origem: CRECI-182 Regido/AM
WANESSA EVELYN SANTANA MARROCOS
Origem: CRECI-5? Regido/GO

UBIRATAN PINHEIRO MIRANDA
Destino: CRECI-13? Regido/ES

WAGNER DA SILVA BARCELOS
Destino: CRECI-19?% Regido/MT

MARIA JANE EYRE MACHADO

Destino: CRECI-4% Regido/MG

JOAO UBIRAJARA SANTIAGO DOS SANTOS
Destino: CRECI-6% Regido/PR

VALERIA ALEIXO COSTA GONCALVES
Destino: CRECI-15? Regido/CE
ALESSANDRA BENTES MAIA SA
Destino: CRECI-2% Regido/SP

RONALDO JOSE CUNHA DOREA
Destino: CRECI-82 Regido/DF

GEORGIA MONTEIRO DE CARVALHO
Destino: CRECI-52 Regido/GO

RONAN GOMES PEREIRA NETO

Origem: CRECI-5? Regido/GO

ALEXEI FLUGRATH DE OLIVEIRA
Destino: CRECI-12 Regido/RJ

LEIDE ABREU DA SILVA

Destino: CRECI-23? Regido/PI

LENITA ALMEIDA DE SOUSA

Destino: CRECI-15? Regido/CE

Decisdo: DEFERIDO pelo Departamento Juridico e COAPIN.

4.2.5 - REINSCRICAO PESSOA FISICA:

4.2.5.1) Proc.n°® 10.013.967 JOSE DILTON UCHOA DA SILVA MENEZES

4.2.5.2) Proc. n°® 10.013.982 JAQUELINE CAXIAS GAMA

4.2.5.3) Proc. n°® 10.014.045 PAULO RODRIGUES MONTEIRO

4.2.5.4) Proc. n°® 10.014.046 ALEXANDRE RAIMUNDO DE VASCONCELOS WANGHON

Deciséo: DEFERIDO pelo Departamento Juridico e COAPIN.
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4.2.6 - CANCELAMENTO DE INSCRICAO PESSOA FISICA:

4.2.6.1) Proc.
4.2.6.2) Proc.
4.2.6.3) Proc.
4.2.6.4) Proc.
4.2.6.5) Proc.
4.2.6.6) Proc.
4.2.6.7) Proc.
4.2.6.8) Proc.
4.2.6.9) Proc.

4.2.6.10) Proc.
4.2.6.11) Proc.
4.2.6.12) Proc.
4.2.6.13) Proc.
4.2.6.14) Proc.
4.2.6.15) Proc.
4.2.6.16) Proc.
4.2.6.17) Proc.
4.2.6.18) Proc.
4.2.6.19) Proc.
4.2.6.20) Proc.
4.2.6.21) Proc.
4.2.6.22) Proc.
4.2.6.23) Proc.
4.2.6.24) Proc.
4.2.6.25) Proc.
4.2.6.26) Proc.
4.2.6.27) Proc.
4.2.6.28) Proc.
4.2.6.29) Proc.
4.2.6.30) Proc.
4.2.6.31) Proc.
4.2.6.32) Proc.
4.2.6.33) Proc.
4.2.6.34) Proc.
4.2.6.35) Proc.
4.2.6.36) Proc.
4.2.6.37) Proc.
4.2.6.38) Proc.
4.2.6.39) Proc.
4.2.6.40) Proc.
4.2.6.41) Proc.
4.2.6.42) Proc.
4.2.6.43) Proc.
4.2.6.44) Proc.
4.2.6.45) Proc.
4.2.6.46) Proc.

nO

nO

nO

nO

nO

nO

nO

nO

nO

nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO

10.013.839
10.013.842
10.013.844
10.013.845
10.013.846
10.013.843
10.013.834
10.013.776
10.013.768
10.013.770
10.013.771
10.013.772
10.013.773
10.013.774
10.013.775
10.013.841
10.013.804
10.013.816
10.013.817
10.013.803
10.013.808
10.013.811
10.013.886
10.013.884
10.013.883
10.013.881
10.013.880
10.013.894
10.013.878
10.013.877
10.013.876
10.013.889
10.013.891
10.013.895
10.013.896
10.013.882
10.013.887
10.013.879
10.013.897
10.013.890
10.013.885
10.013.859
10.013.835
10.013.837
10.013.836
10.013.840

ELAINE LIMA DE ANDRADE MENDES / CRECI n° 3411
TAIS GUEDES DE LIMA PORTO / CRECI n° 5806

MARIA DO CARMO NASSAR MACOLA / CRECI n° 3411
HERALDO CARLOS SILVA DOS SANTOS / CRECI n°® 7528
JULIO CESAR ROCHA AMORIM / CRECI n° 4400
RONALDO DO CARMO MONTEIRO / CRECI n° 9472
JOSE RICARDO MATOS DOS SANTOS / CRECI n° 802
MICHEL RAMY PARENTE BASTOS / CRECI n° 5290
AMELIA PINHEIRO ARAUJO / CRECI n° 5030
ASDRUBAL MENDES BENTES JUNIOR / CRECI n° 2296
MARCUS VINICIUS VILLAR GONTIJO / CRECI n° 5142
MARIA HELENA MELO FERNANDEZ / CRECI n° 6980
CARLOS HENRIQUE CALEMBO MARRA / CRECI n° 3602
GLEIDSON GOMES MARQUES / CRECI n° 6337
CRISTIANO DE CASTRO DAYRELL /CRECI n° 7245
JOSE OCTAVIO MAIA DA SILVA / CRECI n° 6326

JARI AUGUSTO MIRANDA NEVES / CRECI n° 4690
CARINA ALMEIDA DASILVA / CRECI n° 9100
WANDERSON ALAN MELO SOARES / CRECI n° 6230
JOAO MIRANDA GONCALVES / CRECI n° 8943

DANIEL LEITE DIAS / CRECI n° 6565

ALVARO JORGE TAVARES DE MOURA / CRECI n° 4683
CARLOS VITOR DE ASSIS / CRECI n° 5606

MARIA RUBENITA DA SILVA MAIA / CRECI n° 8253
LEONOR DE MELO BENTES / CRECI n° 8642

VALDIR AILTON MARQUES DA CRUZ / CRECI n° 7624
JENNIFER MONTEIRO DE OLIVEIRA/ CRECI n° 7666
FABIO COSME DOS SANTOS FERNANDES / CRECI n° 3935
ANTONIO JOSE GOMES ALENCAR DA COSTA / CRECI n° 5943
PIETRUS GIUSEPPE PINTO DO REGO / CRECI n° 6494

RAIMUNDA OZANEIDE VIDAL AGUIAR DE MORAIS / CRECI n° 9507

NEUSA MARIA BERTOLINO MEZZAROBA / CRECI n° 5992
JUSSARA SILVA DE SOUSA / CRECI n° 7465

ANA CAROLINA DE PINHO ISHAK / CRECI n° 4228

JHONNY HERBENS GOMES DA CONCEICAO / CRECI n° 7947
MARCIO MUTRAN DO NASCIMENTO / CRECI n° 6350
ROBERTO MELICIANO ATHANAZIO DANTAS / CRECI n° 6126
TAYLE HUXLEY BARBOSA DE LUCENA / CRECI n° 3905
ALEXANDRE NUNES SANTIAGO/ CRECI n° 8627

MONICA SOARES PINTO MAGALHAES / CRECI n° 6170
LILIAN DE SOUZA GARCIA / CRECI n° 4226

DARLYN KELRYN FERREIRA MIRALHA DE MATOS / CRECI n° 3609

FABRICIO DA SILVA LOPES / CRECI n° 4822

LUIS SERGIO SALVIANO RODRIGUES / CRECI n° 370
JONAS SILVA RODRIGUES / CRECI n° 8998
RODRIGO DE FARIA PEREIRA / CRECI n° 6832
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4.2.6.47) Proc.
4.2.6.48) Proc.
4.2.6.49) Proc.
4.2.6.50) Proc.
4.2.6.51) Proc.

10.013.838
10.013.812
10.013.813
10.013.814
10.013.815

ANTONIO AUGUSTO LIRA PRADO / CRECI n° 7769
ELBA MARIA MOREIRA BEZERRA / CRECI n° 7883
ADRIANA MARQUES RAMOA / CRECI n° 3061

ROSA MARIA DE OLIVEIRA PANTOJA / CRECI n° 5376
RITA MARIA LIMA DA SILVA / CRECI n° 9194

Decisdo: Todos devidamente DEFERIDOS em Reunido de Diretoria

4.2.6.52) Proc.
4.2.6.53) Proc.
4.2.6.54) Proc.
4.2.6.55) Proc.
4.2.6.56) Proc.
4.2.6.57) Proc.
4.2.6.58) Proc.
4.2.6.59) Proc.
4.2.6.60) Proc.
4.2.6.61) Proc.
4.2.6.62) Proc.
4.2.6.63) Proc.
4.2.6.64) Proc.
4.2.6.65) Proc.
4.2.6.66) Proc.
4.2.6.67) Proc.
4.2.6.68) Proc.
4.2.6.69) Proc.
4.2.6.70) Proc.
4.2.6.71) Proc.
4.2.6.72) Proc.
4.2.6.73) Proc.
4.2.6.74) Proc.
4.2.6.75) Proc.
4.2.6.76) Proc.

nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO
nO

10.013.950
10.013.951
10.013.952
10.013.953
10.013.954
10.013.955
10.013.956
10.013.957
10.013.970
10.013.978
10.013.979
10.013.981
10.013.991
10.013.993
10.014.003
10.014.015
10.014.021
10.014.024
10.014.041
10.014.043
10.014.053
10.014.054
10.014.055
10.014.057
10.014.059

GUSTAVO DELI ALVES PINTO / CRECI n° 3209
PATRICIA ALVES COSTA EWERTON / CRECI n° 4504
NEUDSON BARBOSA COLARES / CRECI n° 7237

FABIO RUBENI ALVES DA SILVA / CRECI n° 5130
LORRAN DAMASCENO BARRETO / CRECI n° 6669
MARIA TEREZA MELO OHASHI / CRECI n°® 4752

CINTRA DE OLIVEIRA CINTRA / CRECI n° 2065

INGRID THEODORO VALENTE / CRECI n° 5470
MARLENE CAVALCANTE DE FREITAS / CRECI n° 1805
FERNANDA VIEIRA DA GAMA MALCHER / CRECI n° 5101
JORGE DA SILVA CORREA / CRECI n° 5857

LEORNADO DE NOVOA CHAVES / CRECI n° 8945
OCIMAR JOSE RODRIGUES RIBEIRO / CRECI n° 4049
KIYOSHI NISHIDA JUNIOR / CRECI n° 5558

MARCIA DE LOURDES DE SOUZA DIAS / CRECI n° 6401
PAULO SERGIO DE ABREU LOUREIRO JUNIOR / CRECI n° 5909
LITALA DO NASCIMENTO ANDRADE / CRECI n° 9530
VALERIA AGUIAR ARAUJO / CRECI n° 6686

JOSE RONALDO CASTRO DOS SANTOS / CRECI n° 6823
DANIEL OLIVEIRA FERREIRA / CRECI n° 6538
RONALDO MENDES PAIVA / CRECI n° 4836

RODRIGO JOSE VALENTE REO PEREIRA / CRECI n° 9371
VALERIA BARBOSA DE SOUZA BRASIL / CRECI n° 6285
CLAUDIA APARECIDA GASPAR / CRECI n° 6464

JOSE IVANDIR DA SILVA COSTA / CRECI n° 3370

Decisdo: DEFERIDO pelo Departamento Juridico e COAPIN.

4.2.7- CANCELAMENTO POR FALECIMENTO:
4.2.7.1) Proc. n°
Deciséo: Todos devidamente DEFERIDOS em Reunido de Diretoria
4.2.7.2) Proc. n°
Decisdo: DEFERIDO pelo Departamento Juridico e COAPIN.

10.013.847

10.013.959

FLAVIO PALHETA PEREIRA / CRECI n® 7579

LUIZ DAMIAO DE SOUZA / CRECI n° 947

4.2.8 - ISENCAO DE ANUIDADE PESSOA FISICA:
4.2.8.1) Proc. n°
4.2.8.2) Proc. n°
4.2.8.3) Proc. n°

Deciséo: DEFERIDO pelo Departamento Juridico e COAPIN.

10.013.961
10.013.962
10.013.963

5 - ASSUNTOS GERAIS

UBIRAJARA TIBIRICA ALVES DE AGUIAR / CRECI n° 506
LINDOMAR CARVALHO DE OLIVEIRA CRECI / n° 943
EDMILSON VARELA DA SILVA CRECI / n° 236
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Belém(Pa), 17 de Abril de 2017.

<

JACI MONTEIRO COLARES
Presidente - Creci-122 RG-PA/AP
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